

RESOLUCIÓN DE DECLARACIÓN DE DESIERTO

Expediente: 2.24/28520.0071	PRESTACIÓN DE SERVICIO DE SOPORTE DEL FABRICANTE Y APOYO PARA EL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTIÓN NCE (NETWORK CLOUD ENGINE) DE HUAWEI DE LA RED DE TRANSMISIÓN.		
Plazo de ejecución del contrato	48 meses		
Presupuesto de licitación:	(A) BASE IMPONIBLE	IVA: (21%)	TOTAL CON IVA
	170.400,00€	35.784,00€	206.184,00€
Procedimiento de adjudicación	Criterios de Adjudicación		
□ Abierto □ Abierto Simplificado □ Restringido □ Licitación con Negociación □ Negociado sin Publicidad □ Diálogo competitivo	 ☑ Un solo criterio (Precio) ☐ Varios criterios (mejor oferta) ☐ Con Comité de Expertos ☐ Sin Comité de Expertos ☐ Aspectos técnicos / económicos objeto de negociación 		
¿CONTRATO SUJETO A REGULACIÓN ARMONIZADA?:	I SÍ ⊠ NO		

FECHA DE LA MESA DE CONTRATACIÓN PARA PROPONER LA DECLARACIÓN DE DESIERTO:

A la vista del Certificado de Presentación de Ofertas de fecha 8 de julio de 2024, la MESA DE CONTRATACION con fecha 27 de septiembre de 2024, ha propuesto **DECLARAR DESIERTO** el procedimiento de adjudicación que nos ocupa, ya que las ofertas presentadas han sido retiradas.

De conformidad con lo que establecen los artículos 116 Y 117 de la Ley 9/2017 y demás disposiciones de aplicación, y completado el expediente de contratación.

En uso de las facultades atribuidas en virtud de la "Resolución de Presidencia de Delegación de Competencias de fecha 29 de junio de 2021 (BOE 1/10/2021)", esta Director General de Conservación y Mantenimiento:

RESUELVE:

1º.- DECLARAR DESIERTO el procedimiento de adjudicación del expediente de PRESTACIÓN DE SERVICIO DE SOPORTE DEL FABRICANTE Y APOYO PARA EL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTIÓN NCE (NETWORK CLOUD ENGINE) DE HUAWEI DE LA RED DE TRANSMISIÓN, EXPEDIENTE № 2.24/28520.0071, al haberse retirado todas las ofertas.





AUTORIZACIONES

IDENTIFICACIÓN DEL DOCUMENTO:

RESOLUCIÓN DE DECLARACIÓN DE DESIERTO DEL CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIO DE SOPORTE DEL FABRICANTE Y APOYO PARA EL MANTENIMIENTO DEL SISTEMA DE GESTIÓN NCE (NETWORK CLOUD ENGINE) DE HUAWEI DE LA RED DE TRANSMISIÓN.

EXPEDIENTE Nº 2.24/28520.0071

RELACIÓN DE CARGOS FIRMANTES			
Aprueba	Firma: Eugenio Nasarre Serrano	Cargo: Director General de Conservación y Mantenimiento	

